刚果(金)2号国道280公里沥青路项目工程物资发运海运代理服务变更公告

各投标单位：
我单位于2024年7月18日发布的“刚果(金)2号国道280公里沥青路项目工程物资发运海运代理服务”（项目编号：XBJZGJXGJJJJSHZYXGS2024070028），对询价公告条款和综合评分法增加一些规定，具体如下：
询价公告中增加一条：“中标人收到中标通知书后，须在1个工作日内向招标人提交2万元人民币的履约保证金，履约保证金在完成本询价项目项下的全部合同义务后 7个工作日之内一次性退回给乙方，不计利息；不按照招标文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条件的，招标人可以按照评标专家组提出的中标候选人排序依次确定其他中标候选人为中标人，或者选择重新招标。”
[bookmark: _GoBack]综合评分法第6条，关于优惠措施的评分标准中增加：“如报价人没有提供实质性优惠条件或措施的，则不得分。”

特此通知
中国江西国际经济技术合作有限公司采购中心
                     2024年7月19日